
 
ARBEIDSGRUPPE Samhandlingskonferansen 2022 
 

Navn 
 

Stilling  Etat Kontaktinformasjon  

Astri 
Gullesen 

Rådgiver 
samhandlingsavdelingen 

Helgelandssykehuset 
 

Astri.Merete.Gullesen@helgelandssykehuset.no 
48056337/75125322 

Tove Lill 
Falstad 

Rådgiver  
samhandlingsavdelingen 

Helgelandssykehuset 
 

Tove.Lill.Falstad@helgelandssykehuset.no 
48153774/75125718 

Gry/Marit/ 
Anne 
Katherine 

Rådgiver 
samhandlingsavdelingen 
 

  

Lill Inger 
Reinfjell 

Enhetsleder 
helsetjenesten 

Vefsn kommune 
 

lill-inger.reinfjell@vefsn.kommune.no 
41526815 

Per Hansen 
 

Brukerutvalget 
 

Helgelandssykehuset 
 

perihavet@gmail.com 

Astri 
Skjevling 
 

Seksjonsleder 
Institusjonstjenesten 

Rana kommune 
 

Astrid.Skjevling@rana.kommune.no 
48027260 

xxxxx  Alstahaug kommune IKKE MOTTATT NAVN MEN FORESPURT KJELL 
OLAV LUND 

Mette 
Horsberg 

Kommunikasjonssjef Helgelandssykehuset 
 

 
95 90 26 46 

Hege Sjåvik  
 

Smitteversoverlege Helgelandssykehuset 
 

Hege.Sjavik@Helgelandssykehuset.no 

Stein Rune 
Fjærvoll 

Daglig leder Studiesenteret RKK 
Vefsn 

Stein-Rune.fjaervoll@vefsn.kommune.no 
75101186/48110509 

Hege Mørk 
 

Rådgiver 
samhandlingsavdelingen 
 

Helgelandssykehuset 
 

Hege.Kathrin.Mork@Helgelandssykehuset.no 
95949733 

 

Styringsgruppen vil bestå av: 

Rachel Berg, kommunalsjef for helse og omsorg, Vefsn kommune 

Kjell Olav Lund, kommunalsjef helse og velferd Leirfjord kommune 

Knut Roar Johnsen, samhandlingssjef Helgelandssykehuset HF 

Hege Mørk, rådgiver samhandlingsavdelingen Helgelandssykehuset HF 
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